T Nescio quomodo antecessores mei episcopi, ever- 
sa ab impiis Agarenis antiqua monasteria, sive nc- 
gligentia, sive pigritia, sive inopia ducti, restaurare 

noluerint, et reliquerint usque ad meum adventum 
deserta et non refecta. Cum igitur venerim ego su- 

pradietus episcopus, nou parva cura me de iisdem 

incessit. Quapropter iussu Dei et auxilio gloriosis- 

simae dominae nostrae Deiparae et semper Virginis 

Mariae, et omnium Sàánctorum, a fundamentis duo 

monasteria excitavi, unum nempe sanctae et invictae 

martyris Christi Parasceves, in quo sauctarum vir- 
ginum coetum congregavi: in altero admodum con- 
spicuum templum erexi, scilicet gloriosissimae do- 
minae nostrae Deiparae et semper Virginis Mariae, 

iu quo chorum non parvum monachorum constitui. 

Supradicta autem vetusta monasteria ordine ac regi- 

mine destituta sunt ; et cum eadem restaurare non 

valeam, dono ex ipsis suprascriptis veteribus mo- 

nasteriis unum cognominatum templum sanctissimae 

Deiparae. Bucetorum, cum reditibus saneti Ananiae 

spectantibus ad sanctissimam ecclesiam catholicam 
Locrensem meae iurisdictionis, venerabili templo glo- 

riosissimae dominae nostrae Deiparae et seniper Vir- 

ginis Mariae , et sanctissimum monasterium sancti 

Ioannis Prophetae, Praecursoris et Baptistae, quod 
dicitur Eremitarum, tibi ipsius praeposito et spirituali 

fratri nostro domino Lavino, omnibusque fratribus 

tuis successoribus, cum universis reditibus ad eadem 
(monasteria) pertinentibus, sieut donationum char- 

tulae eorum qui haec possidebant continent; ut ipsuin 
sanctum monasterium et fratres inibi degentes ea- 

dem habeant nune et in perpetuum, nec a quoquam 

turbentur, neque a me, neque ab episcopis, qui post 
me delecti fuerint in catholica ecclesia. Vos autem 
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τῇ Tola TT χαϑολικῇ ἐχχλύσια. τελεῖν δὲ ὑμᾶς ὑπὲρ 
abTwy y τῇ ὑπ ἐμὲ ἁγιωτατη ἐχχλησια xor". ἑνιαὐτὸν 
λίτρας vpiis. λιυαγου καϑαροῦ" xal ὑπερεὔχεσϑαι ὑπὲρ 
τῶν ταύτα ἀφιερωσαγτων" ὅστις δὲ τόλμη χρησάμε- 
γος υοὐληϑείη παρασαλεύσαι τὸ ἡμῶν σιγίλλιον ἔστω 
ἀναϑεμα παρὰ πατρος υἱοῦ καὶ ἁγίου πνευματος καὶ 
ἀκοινώνητος τῆς καϑαρὰς καὶ ἀμωμήτου πίστεως τῶν 
χριστιανῶν" ἐπι τούτω καὶ τὸ τίδε ἐχδοτιχον΄ χαρτίον 
γράψαντες ἀπεδώκαμεν σοὶ τῶ πνευματίκω ἥμων arx- 

pi xvpw λαυΐω καὶ τοῖς μέτα σὲ ἀδέλφοις, utn 

ὀχτωυριω. εἰς τᾶς δεκαξννέα: ἐνδικτίωνος if^ ἔτους 

goat. ἰνωποιον τῶν κατ᾽ οὔνομα ὑπόγραψαντων σι- 

μιωταάτων duy. κληρικῶν. προταξας ἐν αὐτῶ καὶ ὑ-